Medellín, Julio 03 de 2024  

CUENTA DE COBRO 03 

TRANSPORTE MULTIMODAL GRUP SAS 

Nit 900683508-4 

DEBE A:  

LADY JOHANA TOBON MUNERA  
CC. 43.922.520 BELLO ANTIOQUIA  

LA SUMA DE:  

CIENTO CUARENTA MIL PESOS ($140.000). 

POR CONCEPTO DE: 
Mensualidad del parqueadero para el vehículo con placas LKN379 

CORDIALMENTE,  

------------------------------------------------------- 
LADY JOHANA TOBON MUNERA  
CC. 43.922.520 
CELULAR: 3014985434